
Pomoc rodině, která zůstala bezPomoc rodině, která zůstala bez
maminkymaminky
Evička byla člověkem s velkým srdcem, ženou manžela Robina
a maminkou tří dětí – Klárky, Jarouška a Emilky. Svůj život
zasvětila péči o druhé, když pracovala nejdříve jako pracovnice
pro charitu a posléze jako zdravotní pracovnice v nemocnici.
Svou práci vnímala vždy jako poslán…

– Hana Šturalová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/27683

https://donio.cz/p/27683

	Pomoc rodině, která zůstala bez maminky

